
Bitte  nennen Sie bei der Buchung das Stichwort:  

Feuerwehr on Ice 
 

Preise von € 19,90 bis € 49,90, inkl. Gebühren. Pro Auftrag fallen € 4,90 
Versandgebühren an. Nicht mit anderen Ermäßigungen kombinierbar.  

Begrenztes Kontingent. Änderungen vorbehalten! 

Festival – Vergnügen pur on Ice 
 

Inspiriert von den schönsten Holiday on Ice-Momenten der letzten 
Jahrzehnte zeigt die beliebteste Eisshow der Welt in ihrer neuen Produktion 

professionellen Eiskunstlauf in einer beeindruckenden Kulisse. Festival 
präsentiert sich verführerisch beim Maskenball in Venedig, geheimnisvoll 

beim Tanz der Geister und Vampire und heißblütig beim Bolero. Höhepunkt 
ist das futuristische Finale des gesamten Ensembles. Eiskaltes Angebot 

für ausgewählte Shows in Offenburg: 
 
 

HOLIDAY ON ICE, Baden Arena Offenburg 
Samstag, 06.11.2010 um 15:00 Uhr & 

Sonntag, 07.11.2010 um 15:00 Uhr  
 

Buchen Sie gleich die besten Plätze und sparen 
 

20 % in den Kategorie 1-5 
(50 % Rabatt für Kinder bis einschl. 15 Jahre) 

 
 

 

 

Feuerwehr  
Baden Württemberg  

 

0,14 €/Min. aus dem dt. Festnetz, Mobilfunkpreis max. 0,42 €/Min. 


